	
	Приложение № 2

	             к Проекту Решения Совета депутатов сельского  поселения Бужаровское 11.03.2015. №13/3

	  «О бюджете  муниципального образования сельского поселения Бужаровское на 2014 год»


                                                                                    

	Основание для предоставления льготы
	 Льготная категория
	Выпадающие доходы
всего
	в том  числе

	
	
	
	Налог на землю
	Налог на имущество физических лиц

	1. Решение Совета Депутатов  сельского поселения Бужаровское №175 20.11.2014  года «Об установлении налога на имущество физических лиц» , с уточнениями и изменениями
	Дети – сироты, не имеющие источника собственного дохода
	0,2
	
	0,2

	2. Решение Совета Депутатов сельского поселения Бужаровское  №174  от 24.10.2012 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского  поселения Бужаровское», со свсеми уточнениями и изменениями
	 Физические лица
              
Бюджетные организации
	          13,0


50,0
	13,0

50,0
	

	           Итого
	
	63,2
	63,0
	0,2


Перечень доходов бюджета муниципального образования сельского поселения Бужаровское, выпадающих в 2014 году, в связи с предоставлением льгот по налогам и сборам в соответствии с принятыми решениями Совета депутатов о введении на территории муниципального образования сельского поселения Бужаровское местных налогов

     (тыс.руб.)









